Assuntos de Ordem Técnica poderão ser obtidos junto a Secretaria Municipal de Obras com 
o Sr. José Ilair Spolavori, Matrícula 72834, Fone (051) 3425.7607. 
OBSERVAÇÃO: O fornecimento dos cabos será de responsabilidade da contratante. 

2.4. Valor total máximo aceitável para o Lote 01: R$ 17.340,70 (Dezessete mil, trezentos e 

quarenta reais e setenta centavos)  

3. DO ENDEREÇO E PRAZO DE REALIZAÇÃO DO SERVIÇO 
3.1. Endereço: 
Casa de Bombas nº 06 - Rua Curitiba nº 4.000 – Bairro: Mathias Velho- Canoas/RS. As 
entregas deverão ser efetuadas de segundas às sextas-feiras em horário comercial.